KIKUNI
Taille 1
Taille 2

Equipements standard :cadre pliable en aluminium-Poignée ergonomique-dossier inclinable avec poche de rangement,

ceinture 5 points a fermoir magnétique-coussin en mousse VISmemo- repose-pieds réglable et roue avant amovible et gonflable.

Equipements optionnels

Lampe LED

Sangle d'abduction

Barre anti-basculement

Coussins réducteurs 6 cm

Coussins réducteurs 10 cm

Harnais stabilisateur de pieds 5 points
Harnais stabilisateur de pieds 4 points
Appui de téte OCTAGONE

Stabilisateur de pieds (la paire)
Stabilisateur de cheville-pieds (la paire)
Coussin réducteur de largeur de 3 cm
Coussin réducteur de largeur de 5 cm
Réducteur de siége bas de 3 cm
Réducteur de siége bas de 5 cm
Coussin réducteur de profondeur de 6 cm
Coussin réducteur de profondeur de 10 cm
Canopy

Housse anti-pluie

Moustiquaire

Porte-gobelet

Couverture de roues X3

Chanceliére polaire

Chanceliére

Manchons d'hiver

Support de téléphone

Coussin d'assise avec traversin

Sac

TEL : 03 26 40 57 69

prix public conseillé HT€

3135,00€
3690,50 €

prix public conseillé HT€
55,00 €
158,82 €
110,00 €
248,60 €
248,60 €
128,70 €
128,70 €
198,00 €
198,00 €
220,00 €
127,60 €
132,00 €
77,00 €
88,00 €
242,00 €
253,00 €
242,00 €
192,50 €
66,00 €
105,88 €
66,00 €
529,38 €
341,00 €
66,00 €
38,50 €
143,00 €
158,81 €

Email : info@tm-medical.fr

prix public conseillé TTC
330743 €
3893,48 €

prix public conseillé TTC
58,03 €
167,55 €
116,05 €
262,27 €
262,27 €
135,78 €
135,78 €
208,89 €
208,89 €
232,10 €
134,62 €
139,26 €
81,24 €
92,84 €
255,31 €
266,92 €
255,31 €
203,09 €
69,63 €
111,70 €
69,63 €
558,49 €
359,76 €
69,63 €
40,62 €
150,87 €
167,54 €

REF
KKN1
KKN2

REF
KKNOO1
KKN101
KKNO26
KKN134
KKN137
KKN147
KKN177
KKN160
KKN161
KKN162
KKN182
KKN183
KKN184
KKN185
KKN186
KKN187
KKN405
KKN408
KKN409
KKN411
KKN415
KKN417
KKN445
KKN447
KKN452
KKN453
KKN501

Site : www.tm-medical.fr



Panier

Sac de transport

Sac organisateur

Sac voyageur

Sac a dos FLASH

Sac de transport / bagage cabine
Sac a langer

Module EVO

Module EVO 02 roues

Barre de traction et attelage pour vélo
Raccord de barre de traction

Sangles de fixation pour équipement médical

TEL : 03 26 40 57 69

181,50 €
294,93 €
158,81 €
173,93 €
151,25 €
983,13 €
453,20 €
286,00 €
332,75 €
635,25 €
195,80 €
198,00 €

Email : info@tm-medical.fr

191,48 €
311,15 €
167,54 €
183,50 €
159,57 €
1037,20€
478,13 €
301,73 €
351,05 €
670,19 €
206,57 €
208,89 €

KKN505
KKN506
KKN509
KKN511
KKN512
KKN513
KKN514
KKN626
KKN642
KKN630
KKN635
KKN796

Site : www.tm-medical.fr





