

<b>KIKUNI</b>	<b>prix public conseillé HT€</b>	<b>prix public conseillé TTC</b>	<b>REF</b>
Taille 1	3 135,00 €	3 307,43 €	KKN1
Taille 2	3 690,50 €	3 893,48 €	KKN2
<b>Equipements standard</b> :cadre pliable en aluminium-Poignée ergonomique-dossier inclinable avec poche de rangement, ceinture 5 points à fermoir magnétique-coussin en mousse VISmemo- repose-pieds réglable et roue avant amovible et gonflable.			
<b>Equipements optionnels</b>			
Lampe LED	55,00 €	58,03 €	KKN001
Sangle d'abduction	158,82 €	167,55 €	KKN101
Barre anti-basculement	110,00 €	116,05 €	KKN026
Coussins réducteurs 6 cm	248,60 €	262,27 €	KKN134
Coussins réducteurs 10 cm	248,60 €	262,27 €	KKN137
Harnais stabilisateur de pieds 5 points	128,70 €	135,78 €	KKN147
Harnais stabilisateur de pieds 4 points	128,70 €	135,78 €	KKN177
Appui de tête OCTAGONE	198,00 €	208,89 €	KKN160
Stabilisateur de pieds (la paire)	198,00 €	208,89 €	KKN161
Stabilisateur de cheville-pieds (la paire)	220,00 €	232,10 €	KKN162
Coussin réducteur de largeur de 3 cm	127,60 €	134,62 €	KKN182
Coussin réducteur de largeur de 5 cm	132,00 €	139,26 €	KKN183
Réducteur de siège bas de 3 cm	77,00 €	81,24 €	KKN184
Réducteur de siège bas de 5 cm	88,00 €	92,84 €	KKN185
Coussin réducteur de profondeur de 6 cm	242,00 €	255,31 €	KKN186
Coussin réducteur de profondeur de 10 cm	253,00 €	266,92 €	KKN187
Canopy	242,00 €	255,31 €	KKN405
Housse anti-pluie	192,50 €	203,09 €	KKN408
Moustiquaire	66,00 €	69,63 €	KKN409
Porte-gobelet	105,88 €	111,70 €	KKN411
Couverture de roues X3	66,00 €	69,63 €	KKN415
Chancelière polaire	529,38 €	558,49 €	KKN417
Chancelière	341,00 €	359,76 €	KKN445
Manchons d'hiver	66,00 €	69,63 €	KKN447
Support de téléphone	38,50 €	40,62 €	KKN452
Coussin d'assise avec traversin	143,00 €	150,87 €	KKN453
Sac	158,81 €	167,54 €	KKN501

Panier	181,50 €	191,48 €	KKN505
Sac de transport	294,93 €	311,15 €	KKN506
Sac organisateur	158,81 €	167,54 €	KKN509
Sac voyageur	173,93 €	183,50 €	KKN511
Sac à dos FLASH	151,25 €	159,57 €	KKN512
Sac de transport / bagage cabine	983,13 €	1 037,20 €	KKN513
Sac à langer	453,20 €	478,13 €	KKN514
Module EVO	286,00 €	301,73 €	KKN626
Module EVO 02 roues	332,75 €	351,05 €	KKN642
Barre de traction et attelage pour vélo	635,25 €	670,19 €	KKN630
Raccord de barre de traction	195,80 €	206,57 €	KKN635
Sangles de fixation pour équipement médical	198,00 €	208,89 €	KKN796